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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41804012O

2. Data e Regjistrimit 06/12/2000
3. Emri i Subjektit Olympic Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shkalla 
1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje agjensi turistike,brenda dhe jashte vendit,transport 

udhetaresh,udhetime tokesore,ajrore dhe detare.Eksport 
import e shitje te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore,pjese e paisje elektronike,elektroshtepiake,artikuj 
e materiale ndertimi,sportiv,transporti i tyre  brenda dhe 
jashte vendit etregtimin e tyre me shumice dhe pakice. Hapje 
dhe shfrytezim te bar, restoranteve dhe hotelerive 
Importi,eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice i te 
gjitha llojeve te mallrave, duke perfshire ushqimore, 
industriale, elektroshtepiake, te konsumit te gjere, i lendeve 
te para, udhetimet turistike brenda dhe jashte shtetit 
etj.Kryerja e punimeve te ndryshme ne sektoret e  ndertimit, 
ne rruge, autostrada,trase, projektime dhe investime te 
ndryshme ne to,apartamente banimi, objekte turistike,vepra 
ujitese, punime elektrike, materiale inerte, transportit  
hekurudhor,rrugore dhe detare, industrise se lehte, ushqimore 
dhe ate te rende,tregtise, turizmit, hotelerise, minierave, 
peshkimit, bujqesise, pyjeve, blegtorise etj.Ndertimi dhe 
shfrytezimi i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe 
serviseve  e parkingeve per automjete. Dhenia e konsulences 
ne marketing dhe ushtrimi i veprimtarise ne sferen e 
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finances,kambizmit valutave dhe ne ate bankare.Hapja  e 
agjencise imobilare per shitje dhe blerje trojesh,  etj. 
Prodhim,transmetim dhe tregtim energji 
elektrike.Projekti,ndertim dhe montim centralesh elektrike te 
fuqive te ndryshme .Import,eksport makineri dhe pajisje 
elektrike per hidrocentrale elektrike  dhe centrale elektrike te 
fuqive te ndryshme.Ndertim linjash dhe transmetues te 
ndryshme.Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh te 
ndryshme elektrike.Mirembajtje linjash dhe riparim 
centralesh  dhe nenstacionesh elektrike.Ndertim digash 
,tunelesh dhe argjinatura hidrocentralesh si dhe cdo veper 
tjeter ne funksion te prodhimit ,transmetimit dhe tregtimit te 
energjise elektrike.Ndertim dhe projektime te objekteve te 
ndryshme civile, industriale dhe te infrastruktures 
(rruge,kanalizime,ujesjellesa,elektrike etj).Ndertime 
,rikonstruksione te objekteve  dhe veprave te cfaredo lloji , 
studime, projektime te fushave ndertimore, konsultime 
teknike, inxhinierike.Prodhim,tregtim,import-eksport te 
materialeve te ndertimit.Perpunim te lendeve te para 
etj.Kerkim,zbulim,shfrytezim miniera metalore te hekur 
nikelit ,nikel silikat, kromeve, bakrit, boksideve,kuarc 
kallabak, metale te cmuara, etj .Import –eksport te skorjeve 
te llojeve te ndryshme te bakrit, kromit, perpunimi i tyre 
teknologjik.Tregtim,import export i mineraleve ne gjendje 
natyrore, gjysem te perpunuara ,te makineri dhe paisje te 
minierave,fabrikave te pasurimit dhe perpunimit ,paisje per 
metalurgji si dhe infrastrukture minerare,makineri te llojeve 
te ndryshme te ndertimit.Shitje me shumice e metaleve dhe 
produkteve minirare prodhuese dhe riprodhuese,te 
mbeturinave dhe tepricave teknologjike.Shfrytezim i lendes 
gurore per granil,cakull gure per ndertim , gure gelqerore 
,lende lumore si rere dhe granil te fraksioneve te 
ndryshme.Transport mineralesh te llojeve te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit,importe dhe eksporte te 
tyre.Prodhim dhe perdorim i lendes plasese dhe shperthyese 
ne  kariera, ne miniera nentoke,tunele dhe galeri, rruge rurale 
dhe nacionale.Ne fushen studimore hidrogjeologjike dhe te 
minierave ,ne kariera dhe nentokesore, hapje dhe ndertim 
tunelesh te infrastruktures rrugore per furnizim perpunim dhe 
pastrim me linja,impiante dhe fabrika pasurimi etj.Ndertim 
metalurgjish per shkrirjen e bakrit , kromit, nikel silikatit, 
nenprodukteve te tyre, etj.Perfaqesimin e shoqerive te 
huaja,te ndertimit, shoqerive te prodhimit te organizatave te 
huaja,te bankave, kompanive te sigurimit kombetare dhe 
nderkombetare.Prodhim ,shitje,import,export me pakice dhe 
shumice te te gjitha produkteve industriale, ushqimore, 
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bujqesore dhe blegtoral. Ndertim fabrike te kripes, prodhim, 
perpunim ,shitje me pakice  dhe shumice te kripes.Prodhim 
gjeneratoresh elektrike per prodhim solari, nderitm linjash te 
ndryshme per prodhim uji te pijshem dhe te te gjitha llojeve 
te ndryshme .Derdhje metalesh me ngjyra   dhe perpunimin   
dhe shtresimin e tyre. Mirembajtje dhe riparim mjetesh te 
transportit ,tregtim gomash dhe rikuperimi i tyre me linja te 
plota industriale. Riparim dhe remonte te mesme dhe 
kapitale te makinerive te linjave teknologjike, makineri 
elektrike rrotulluese,te cdo tipi dhe fuqie,furra elektrike 
etj.Transport urban dhe interurban te punonjesve dhe te 
udhetareve si dhe hapje agjensi turistike, brenda dhe jashte 
vendit me drejtime te  ndryshme.Te drejten e hapjes se 
bankave private dhe filialeve te saj brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise .Kembim 
Valute.Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike 
,industriale, prodhuese,tregtare qe lidhen drejt per drejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizmin  e cdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Dhenie 
konsulence marketing edhe ushtrim i veprimtarise 
financiare,per kembimin valutor edhe veprimet me tregun e 
kapitalit.  
Alfons Uka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nora Lazri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 

13. Ortakët AlfonsUka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Olympic Travel & Tours
E-Mail: info@mak-olympic.al  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087537-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/2000

Numri i Vendimit:23432, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21.03.2000 Emri i subjektit:MAK OLIMPIK Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:19.03.2000 Selia:Tirane,Rruga ''N.Manastiri'',pll 67,shk 1,ap 2 
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Agjensi turistike,brenda dhe jashte 
vendit,transport udhetaresh,udhetime tokesore,ajrore dhe detare.Eksport import e shitje te 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore,pjese e paisje 
elektronike,elektroshtepiake,artikuj e materiale ndertimi,sportiv,transporti i tyre  brenda 
dhe jashte vendit e tregetimi i tyre me shumice e pakice.Hapje dhe shfrytezim bar-
restorantesh e hoteleri. Perfaqesues ligjore:Alfons Uka Ortake:Alfons Uka 50% dhe 
Skender Halilaj 50%

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05-December-20070007.pdf

2. 06/12
/2000

Numri i Vendimit:23432/1, Gjykata:Tirane
U vendos pranimi i vendimit te asamblese se ortakeve per largimin e ortakut Skender 
Halilaj duke  shitur kuotat qe dispononte ne shoqerinie 'MAK OLIMPIK'' ortakut Alfons 
Uka me kontraten e shitjes date 20.11.2000.Ortak i vetem i shoqerise mbetet Alfons Uka i 
cili zoteron 100% te kuotave.Administrator i shoqerise eshte Alfons Uka.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05-December-20070007.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173179-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406021-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B238D3B-B624-463D-888E-D658495A735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B238D3B-B624-463D-888E-D658495A735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8796B1-A1CF-4138-A271-571EBE83AAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44C94EA-69ED-46EE-B8F4-585557E225BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F185EAD2-7CA9-444C-9DC7-7E52A8D43E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F185EAD2-7CA9-444C-9DC7-7E52A8D43E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD24323A-EDEE-4763-AE02-A8DBCEFC9DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE566E3-DAA7-4069-9248-ABD91A851723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A9C8C-CED0-4F75-96CB-D16DEDAA191C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati Nr.2, Kati 1, prane Caffe Grand;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Qemal Stafa, prane Hotel Skampes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TORE 
DRINI S. TOPTANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-996730-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 25.01.2013, per 
mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
MALI I ROBIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Qemal Stafa, prane Hotel Skampes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-997143-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 30.01.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore . Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 01.08.2011 
per  miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,brenda dhe jashte vendit,transport 
udhetaresh,udhetime tokesore,ajrore dhe detare.Eksport import e shitje te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore,pjese e paisje elektronike,elektroshtepiake,artikuj e 
materiale ndertimi,sportiv,transporti i tyre  brenda dhe jashte vendit")          u be            
("Hapje agjensi turistike,brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh,udhetime 
tokesore,ajrore dhe detare.Eksport import e shitje te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore,pjese e paisje elektronike,elektroshtepiake,artikuj e 
materiale ndertimi,sportiv,transporti i tyre  brenda dhe jashte vendit etregtimin e 
tyre me shumice dhe pakice. Hapje dhe shfrytezim te bar, restoranteve dhe 
hotelerive")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710D80A0-4740-4FF6-9662-83BE5C405DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9A5A4-44B1-4C8B-8D23-D3ADB786D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CC6D6D-0DA5-401A-BB0B-AB843E951F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1792CCDB-A947-453C-8039-D1BAD43F5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1792CCDB-A947-453C-8039-D1BAD43F5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1690F14B-94FF-4287-BB11-E4BC2B14A910
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati.3, Shkalla.2, Apartamenti.9, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallati Nr.2, Kati 1, prane Caffe Grand;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Uka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/03/2000")            u be              ("01/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Uka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-300848-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.128/5 Prot., Nr.232 Regj., date 
30.12.2013, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Studio Permbarimore 
“Debit Collection” drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e sekuestros 
konservative ne shoqerine “MAK OLIMPIK” sh.p.k. me NIPT K41804012O, me 
administrator z.Alfonso Uka, te mos kryhen asnje veprim ne lidhje me shitjen dhurimin e 
aksioneve te kesaj shoqerie pa urdherin e Permbarimit Gjyqesor Privat.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310096-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit  Nr.128/8 Prot., Nr.232 Regj., datë 
08.01.2014, lëshuar nga Studio Përmbarimore “DEBIT COLLECTION” ,  ku është 
vendosur: Heqja e mases se sekuestros Konservative nga  pala  debitore,  shoqëria  MAK 
OLIMPIK sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K41804012O me përfaqësues ligjor Z. Alfons 
Uka e vendosur me shkresën Nr.128/5 Prot., Nr.232 Regj., datë 30.12.2013.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587086-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5CFF64-A296-45A2-856E-546169AA0293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5CFF64-A296-45A2-856E-546169AA0293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76FF1D-E8BD-4AB9-8152-950E659BF19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7D9633-701B-4E15-85F9-968FACF73581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289F3AC2-223E-4709-84E0-F903DB012ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E3EC4-C2AC-445F-9314-6BB79B90AF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7301198A-399E-430B-85A7-B422E7AEE74D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjeor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968429-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.20613/2 Prot., datë 19.03.2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës 
siguruese, me qëllim të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë për tatimpaguesin 
“MAK OLIMPIK” me NUIS- K41804012O, përfshi edhe shit-blerje aksionesh, deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008749-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126705-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A746C227-3599-4950-869D-18F3575A16C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B07BB45-D246-44E4-9AED-33744018DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3812281C-5F59-489A-BA33-3C62483BCB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77DDD67-C22B-453B-8B14-4668E03E0998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BDFB0-CC86-491F-8214-6FB63862F7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BDFB0-CC86-491F-8214-6FB63862F7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA5A85C-9381-4B54-ABE9-825AE0117286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760F57A2-DF6A-4736-ACF7-83CC76E82E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82881ACA-B960-4B4B-A0AE-C6546D496AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C024EE98-A32D-499C-A029-E1A1CFF0F8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913EA7F5-6FED-43F1-A2AC-F216F0E0516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C81038-CB72-4850-A542-FB3451AAF55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F87D982-A634-46A8-940F-7A55023E2626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346EFE6A-20C3-4F09-A351-E692BFD05053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346EFE6A-20C3-4F09-A351-E692BFD05053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151764B3-3D4E-467F-851B-222C5885080D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151764B3-3D4E-467F-851B-222C5885080D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248538D1-BC1E-456C-B252-AB09F1FE74FB
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167779-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444903-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.39427 Prot, Nr.187215 Regj, datë 
27.11.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “ZIG” drejtuar QKR, ku ështe 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e palës 
debitore/hipotekuese Alfons Dede Uka ne subjektin “MAK OLIMPIK ", me NIPT 
K41804012O dhe në kuotat që Alfons Dede Uka, zotëron në shoqëri të tjera të regjistruara. 
Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824561-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826783-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899034-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22325588-D780-4D4A-B382-4966D6310FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8063AD62-6245-4AD2-B4F7-A55BCB3C9360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2010A517-B810-45BC-866B-2155BFEF7263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB4996-84C6-4C52-90E4-743AD90CA1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB4996-84C6-4C52-90E4-743AD90CA1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8983AE4F-32F9-42A8-AAD7-BECCCBCD578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3478F1E-20A0-49BB-BAE0-CCC331F05663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889E802D-5862-441C-8879-F127C9951D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF33EE21-46B1-4B75-B92D-18DC2CB5594D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017E8A69-67B5-4EDE-B3EE-979C394045E8
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10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151488-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.02.2017 per 
emerimin e administratorit z. Alfons Uka nga data 01.08.2016 per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Uka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2011")            u be              ("01/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Uka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("01/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321028-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.05.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hapje agjensi turistike,brenda dhe jashte vendit,transport 
udhetaresh,udhetime tokesore,ajrore dhe detare.Eksport import e shitje te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore,pjese e paisje elektronike,elektroshtepiake,artikuj e 
materiale ndertimi,sportiv,transporti i tyre  brenda dhe jashte vendit etregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice. Hapje dhe shfrytezim te bar, restoranteve dhe hotelerive")          u be            
("Hapje agjensi turistike,brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh,udhetime 
tokesore,ajrore dhe detare.Eksport import e shitje te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore,pjese e paisje elektronike,elektroshtepiake,artikuj e 
materiale ndertimi,sportiv,transporti i tyre  brenda dhe jashte vendit etregtimin e 
tyre me shumice dhe pakice. Hapje dhe shfrytezim te bar, restoranteve dhe hotelerive 
Importi,eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te mallrave, 
duke perfshire ushqimore, industriale, elektroshtepiake, te konsumit te gjere, i 
lendeve te para, udhetimet turistike brenda dhe jashte shtetit etj.Kryerja e punimeve 
te ndryshme ne sektoret e  ndertimit, ne rruge, autostrada,trase, projektime dhe 
investime te ndryshme ne to,apartamente banimi, objekte turistike,vepra ujitese, 
punime elektrike, materiale inerte, transportit  hekurudhor,rrugore dhe detare, 
industrise se lehte, ushqimore dhe ate te rende,tregtise, turizmit, hotelerise, 
minierave, peshkimit, bujqesise, pyjeve, blegtorise etj.Ndertimi dhe shfrytezimi i 
pikave te shperndarjes se karburanteve dhe serviseve  e parkingeve per automjete. 
Dhenia e konsulences ne marketing dhe ushtrimi i veprimtarise ne sferen e 
finances,kambizmit valutave dhe ne ate bankare.Hapja  e agjencise imobilare per 
shitje dhe blerje trojesh,  etj. Prodhim,transmetim dhe tregtim energji 
elektrike.Projekti,ndertim dhe montim centralesh elektrike te fuqive te ndryshme 
.Import,eksport makineri dhe pajisje elektrike per hidrocentrale elektrike  dhe 
centrale elektrike te fuqive te ndryshme.Ndertim linjash dhe transmetues te 
ndryshme.Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh te ndryshme elektrike.Mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A96F3B-9D55-4D12-8176-1F640C31EEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1851C1A-9440-412A-8A03-92245934FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1851C1A-9440-412A-8A03-92245934FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61910EF5-D36C-489F-ABAE-93D6764357BD
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linjash dhe riparim centralesh  dhe nenstacionesh elektrike.Ndertim digash ,tunelesh 
dhe argjinatura hidrocentralesh si dhe cdo veper tjeter ne funksion te prodhimit 
,transmetimit dhe tregtimit te energjise elektrike.Ndertim dhe projektime te 
objekteve te ndryshme civile, industriale dhe te infrastruktures 
(rruge,kanalizime,ujesjellesa,elektrike etj).Ndertime ,rikonstruksione te objekteve  
dhe veprave te cfaredo lloji , studime, projektime te fushave ndertimore, konsultime 
teknike, inxhinierike.Prodhim,tregtim,import-eksport te materialeve te 
ndertimit.Perpunim te lendeve te para etj.Kerkim,zbulim,shfrytezim miniera 
metalore te hekur nikelit ,nikel silikat, kromeve, bakrit, boksideve,kuarc kallabak, 
metale te cmuara, etj .Import –eksport te skorjeve te llojeve te ndryshme te bakrit, 
kromit, perpunimi i tyre teknologjik.Tregtim,import export i mineraleve ne gjendje 
natyrore, gjysem te perpunuara ,te makineri dhe paisje te minierave,fabrikave te 
pasurimit dhe perpunimit ,paisje per metalurgji si dhe infrastrukture 
minerare,makineri te llojeve te ndryshme te ndertimit.Shitje me shumice e metaleve 
dhe produkteve minirare prodhuese dhe riprodhuese,te mbeturinave dhe tepricave 
teknologjike.Shfrytezim i lendes gurore per granil,cakull gure per ndertim , gure 
gelqerore ,lende lumore si rere dhe granil te fraksioneve te ndryshme.Transport 
mineralesh te llojeve te ndryshme brenda dhe jashte vendit,importe dhe eksporte te 
tyre.Prodhim dhe perdorim i lendes plasese dhe shperthyese ne  kariera, ne miniera 
nentoke,tunele dhe galeri, rruge rurale dhe nacionale.Ne fushen studimore 
hidrogjeologjike dhe te minierave ,ne kariera dhe nentokesore, hapje dhe ndertim 
tunelesh te infrastruktures rrugore per furnizim perpunim dhe pastrim me 
linja,impiante dhe fabrika pasurimi etj.Ndertim metalurgjish per shkrirjen e bakrit , 
kromit, nikel silikatit, nenprodukteve te tyre, etj.Perfaqesimin e shoqerive te huaja,te 
ndertimit, shoqerive te prodhimit te organizatave te huaja,te bankave, kompanive te 
sigurimit kombetare dhe nderkombetare.Prodhim ,shitje,import,export me pakice 
dhe shumice te te gjitha produkteve industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtoral. 
Ndertim fabrike te kripes, prodhim, perpunim ,shitje me pakice  dhe shumice te 
kripes.Prodhim gjeneratoresh elektrike per prodhim solari, nderitm linjash te 
ndryshme per prodhim uji te pijshem dhe te te gjitha llojeve te ndryshme .Derdhje 
metalesh me ngjyra   dhe perpunimin   dhe shtresimin e tyre. Mirembajtje dhe 
riparim mjetesh te transportit ,tregtim gomash dhe rikuperimi i tyre me linja te plota 
industriale. Riparim dhe remonte te mesme dhe kapitale te makinerive te linjave 
teknologjike, makineri elektrike rrotulluese,te cdo tipi dhe fuqie,furra elektrike 
etj.Transport urban dhe interurban te punonjesve dhe te udhetareve si dhe hapje 
agjensi turistike, brenda dhe jashte vendit me drejtime te  ndryshme.Te drejten e 
hapjes se bankave private dhe filialeve te saj brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise .Kembim Valute.Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike ,industriale, prodhuese,tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 
realizmin  e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Dhenie 
konsulence marketing edhe ushtrim i veprimtarise financiare,per kembimin valutor 
edhe veprimet me tregun e kapitalit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367034-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422930-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.08258 Prot., Nr.1872-15 Regj, datë 
27.07.2017, lëshuar nga Sherbimi Përmbarimor “ZIG” drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar:  
Heqja e masës së sekuestros konservative, te vendosur me ane  te shkreses 39427 Prot., 
date 27.11.2015, në pjeset/kuotat e palës debitore Alfons Dede Uka, qe zoteron ne 
subjektin “MAK OLIMPIK", me NUIS (NIPT) - K41804012O.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618899-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2018 ku eshte 
vendosur:Emerimin e znj. Nora Lazri si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nora Lazri")                      Nga data "04/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643792-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe TR 0855 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383BF43-1E3E-4823-9B60-6CED1CBEED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383BF43-1E3E-4823-9B60-6CED1CBEED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFE18E-13F4-48A0-ABB5-9797E685BDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56822D1D-8E3F-4B34-9D7F-AB381B621B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D0F3A-ADBC-43D9-A42B-36B9D208249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF79B411-2EAF-4215-9D26-D91E5A6C287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C41D7C-D071-441D-93A6-DD84FD2086A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C18048-FE95-4242-BB9E-050AB8EC2CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05563C7-7E09-4574-832F-D30880965B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05563C7-7E09-4574-832F-D30880965B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6680E7CD-7E44-4372-A70C-DA1FBF68C6C4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AA 079 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AA 091 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707106-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2018 per mbyllje te 3 (tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targe TR 0855 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targe AA 079 HJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targe AA 091 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847088-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055934-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.12.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mak-olympic.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E24485-60A2-44A4-8961-289ABBE8B853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18820E6-0FBE-474D-8B0A-375F9EA447B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18820E6-0FBE-474D-8B0A-375F9EA447B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D66B3-CB7D-408A-91A6-B8424D8A5ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445D2F2-E4CC-476E-BB63-2CD170F16580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445D2F2-E4CC-476E-BB63-2CD170F16580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B686AC-523E-4675-8125-8F191249581C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E02F46A-CF08-45BE-A88B-D5B5040DFE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D2B348-0DC1-49F9-9034-6E71A86018E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBFC0E-956B-49DE-86A9-DE7060B6E2E0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Mercedes Benz me targe AA 919 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256615-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendim asambl ortake PF2018&destinim i fitimit.pdf
Shenimet shpjeguese PF2018 Mak Olimpik.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540517-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asambl.ort.dest.fit.2019 Mak Olimpik.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Mak Olimpik  2019.pdf

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624446-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallati.3, Shkalla.2, Apartamenti.9, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Mercedes Benz me targe AA 919 SX;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F6EB38-1F4A-420D-9B47-2C4A3A4A1DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822EF4F0-64FB-414D-8D46-5B669DE89DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822EF4F0-64FB-414D-8D46-5B669DE89DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF2B3C-54B4-4FB8-9554-691F99335100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D508C1C5-718C-45B8-9A83-55DDF5BDF257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B164D-115C-4DFD-B7B2-0F966D9E0712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC554C-5EB7-4A0D-AF7F-95FE0DB54484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA0A8C2-E2A4-44A9-8DFD-D5B4DC3A702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB12BD-1473-46C6-8C3C-85A70F5082A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA60B86-F7BF-4684-95E4-5F08282EC08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4B62E2-01E8-4437-9F25-B061D4CFE8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F4AFA7-074F-4832-8739-547A3D02E471
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739803-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese PF2020.pdf
Vendimi asamblese se ortakeve PF2020 Mak Olimpik.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performances 2020.xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879792-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.03.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim administratori Alfons Uka. Ndryshim i emrit te subjektit. Ndryshim emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MAK OLIMPIK")          u be            ("Olympic Travel & 
Tours")         
Emri Tregtar ishte            ("MAK OLIMPIK")          u be            ("Olympic Travel & 
Tours")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Uka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("10/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Uka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("10/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939357-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku per desitnimin e fitimit 2021 Olympic travel.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Shenime_PF2021 Mak Olimpik.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0107D8-0EE1-47AD-A613-288B3655E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0107D8-0EE1-47AD-A613-288B3655E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A44F9A-B3CA-4408-A418-B32168C85BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF837DB-A2C4-4334-B1DB-8D06A1078452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53546976-AF33-4681-B8A9-2F711234F2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A565C28-765F-4441-9ECB-5BDE349452F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDB2635-BF5B-4C4E-AA2F-E08EA94A4F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36898D7F-67F5-447A-9F4F-2C4572239D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0177506-A2C9-40F9-BAD9-5EAB9D81512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0177506-A2C9-40F9-BAD9-5EAB9D81512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CD546-145A-473C-A830-5380701BDB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB8DDC0-D95E-4BA1-9B0F-214B17496F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68AC4B5-8551-45EB-963E-FFC6E4154198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9160D35E-7633-439E-8E28-3840477E9EB1
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Datë: 13/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


